
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
    

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

               30.10.2013 г.                    г. Аксай                            № 1002   
 

 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Аксайского городского 

поселения Аксайского района Ростовской 

области от 08 февраля 2013 № 74 «О порядке 

организации и осуществления 

муниципального жилищного контроля      на 

территории Администрации Аксайского 

городского поселения 

 

 

 

 В связи с кадровыми изменениями в Администрации Аксайского 

городского поселения, - 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в постановление Администрации Аксайского 

городского поселения Аксайского района Ростовской области от 08 

февраля  2013 № 74 «О порядке организации и осуществления 

муниципального жилищного контроля на территории Администрации 

Аксайского городского поселения, изложив пункт 2 в следующей 

редакции: 

 

«Создать комиссию по муниципальному жилищному контролю на 

территории Аксайского городского поселения в составе : 

 

-председатель комиссии; 

Заместитель Главы  Аксайского городского  поселения по ЖКХ –

Агрызкова А.М; 

 

Заместитель председателя комиссии Чиркова И.Е.: 

 



Члены комиссии: 

- главный специалист отдела ЖКХ  Зинаков Роман Тимофеевич;»  

 

2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации 

Аксайского городского поселения. 

 

3. Контроль исполнения постановления возложить на   заместителя Г лавы  

Аксайского городского  поселения по ЖКХ –Агрызкова А.М; 

    

 

 

Глава 

Аксайского городского поселения                                              А. В. Головин 
 

Постановление вносит: 

Отдел ЖКХ 

 

 

 

 


